PRËFEITURA DE
sÃo GoN
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

cÖf¡sl pr.rti¡rro IJMA Þ{rvA Hl$r c}Rr4

CERT|DÃO DE ENVTO DE PUBLTCAçAO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico
https://saogoncalodoamarante.ce,gov.brlportal/, o aviso de Dispensa na 001.1605-
SEFIN, na forma do 5 3o do Art. 75, da Lei Federal ns l-4.133 de 1 de abril de 2021,
combinado com o inciso lV do 5 la do Art. 8s da Lei Federal ns 12.527 de Lg de
novembro de 20L1, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA - A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS,
torna público que realizará as 09:00 do dia L6 de maio de 2024 , no endereço
eletrônico_ compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa ¡e 001.1605-SEFlN. Objeto:
PRESTAçAO DE SERVIçOS DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE - CE. Aviso de Dispensa Eletrônica à disposiçåo na
comissão de contratação, no endereço: e no endereço eletrônico:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/. Informaçöes pelo email None.

Säo Gonçalo do Amarante/CE, L3 de maio de 2024

HELAYNE ELE ROCHA
AGENTE DE coNTRArnçÃo

l:rt¡cb tlo (:o¡rr¡i- Pt-ofsilr¡r¡¡ lrlunirlprl dr 5io tionç;rlo ds ilnr¡¡rünre - CiTpJ N". t]i.i]t.6irti,'000¡ -l
llr¡¡¡ lrrre,{lcånhrr;¡, tl0. (.r.nrro, f ['.pr 6t.67û-ûf!0, Fone'F;rx: (sî)31¡;4¡00

Sits¡ ü!=tlur,\rvtr.sroeoff ¡¡bd$lnr¡ri¡ ttr'¡ c.Èûy,br